
DODATEK Č. 2
(dále jen ,,Dodatek")

ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 30. 6. 2016

Smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611 - není plátcem DPH
zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem

ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kaje
E-mail: podatelna@hzs-kvk.cz
ID datové schránky: xknaa7s

(dále jen ,,půjčitel")

a

Město Toužim
se sídlem: Sídliště 428, 364 01 Toužim
IČO: 00255076
DIČ: CZ00255076
zastoupené: Alexandrem Žákem,

starostou města
E-mail: touzim@touzim.cz
ID datové schránky: ji6b68s

(dále jen ,,wpůjčitel")

se dohodly

na uzavření tohoto Dodatku Č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 30. 6. 2016 (dále jen
,,smlouva"), uzavřené v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, v následujícím znění:

l

!



l. Text článku l. odstavce 2 se nahrazuje textem:

,, Předmětem vypůičky jsou nebytoW prostory y objektu Cp. 526 na pozemku st. p.Č.
956/1 (část l. NP a 2. NP) o výměře 155,39 m' a nebytovéprostory v objektu Č.p. 467
na pozemku st.p.č. 775 (část l. NP) o íýměře 80,81 nŕ', v areálu stanice HZS
Karlovarského kraje v Toužimi - viz. Přůoha č. l. "

i

2. Text článku l. odstavce 3 se nahrazuje textem:

,, Celková účetní hodnota předmětu výpůjčky činí celkem 3. 771.641,34 KČ, z toho účetní
hodnota nebytových prostor v objektu č.p. 526 na pozemku st.p.č. 956/1 činí
2.582.100,17 KČ a účetní hodnota nebytových prostor v objektu Č.p. 467 na pozemku
sl.p.Č. 775 činí 1.189.541,17 KČ. "

3. Text Článku 2. odstavce l se nahrazuje textem:

,,Předmět výpůjčAy se předává vypůjčiteli do dočasného 'užíváni" pro účely zajištění
dislokace jednotky Sboru dobrovolných hasičů města Toužim. Nebytové prostory -
chodba a schodiště, sklad SDlŽ chodba, předsíň před dětskou klubovnou, dětská
klubovna, umývárna, WC, zasedací místnost, předsíň WC, WC, předsíň před učebnou
SDR učebna SDH, umývárna, pisoár, WC, kotelna, garáže SDR které jsou
předmětem výpůjčky, budou i nadále užívány jako chodba a schodiště; sklad SDH,
Chodba, předsíň před dětskou klubovnou, dětská klubovna, umývárna, WC, zasedací
místnost, předsíň WC, WC, předsíň před učebnou SDR učebna SDE( umývárna,
pisoár, WC, kotelna, garáže SDH. "

4. Text Článku 3. odstavce 1 se nahrazuje textem:

,, půjčitel prohlašuje, že dočasně nepotřebuje předmět výpůjčky k plnění úkolů v rámci
své působnosti a sjednává Yýpůjčku na dobu určitou. Předmět vypůjčky je na základě
Rozhodnutí ředitele Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje
o nepotřebnosti majetku č. 19/2021 ze dne 16. 06. 2021 dočasně nepotřebný pro
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje do 30. 09. 2021.

5. Text Článku 3. odstavce 2 se nahrazuje textem:

,,Právo užívatpředmět Yýpiijčky vzniká dnem 01. 07. 2016 a zaniká dnem 30. 09. 2021.
Pokračováni' užívacího vztahu tím, že by užívání pokračovalo i po dni, kdy měl užívací
vztah skončit, je v souladu s ustanovením § 27 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky ajejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předDisů,
vyloučeno. "

6. V ostatních Částech zůstává výše uvedená Smlouva o výpůjčce beze změn.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Dodatek bude do registru smluv uveřejněn půjčitelem, a to nejdéle do třiceti (30) dnů
od uzavření tohoto dodatku. Informace o zveřejnění dodatku bude doručena druhé
smluvní na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.



8.

9.

10.

11.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu s tím, Že každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu se zákonem Č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)·

Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně,
Že jeho obsah považuje za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření Dodatku rozhodující, na důkaz Čehož připojuje
svůj podpis.

Nezbytnou souČástí tohoto Dodatku smlouvy je příloha:

Příloha Č. l:
Seznam poskytovaných nebytových prostor - předmětu výpůjčky v budovách Č.p.
526 na pozemku st.p.Č. 956/1 a Č.p. 467 na pozemku st.p.Č. 775 v k.ú. TouŽim, obec
Toužim - areálu HZS Karlovarského kraje v TouŽimi.

V Karlových V 06o 2021

za půjčitele
plk. Ing. Václa
ředitel HZS Ka e

V Toužimi dn,,. 30. 06, ZGZ'l

za vypůjčitele
Alexandr Žák
starosta Města Toužim

i

l

i

\

Ĺ
i

l

l



"l

Příloha Č. 1

Seznam poskytovaných nebYtových prostor - předmětu výpůjčky v budovách Č.p. 526
na st.p.Č. 956/1 a č.p. 467 na st.p.Č. 775 v k.ú. TouŽim, obec TouŽim - areálu stanice HZS
Karlovarského kraje v TouŽimi

Číslo Název: Plocha: Poznámky:
místnosti:
Budova č.p. 526 na st.p.Č. 956/1

Chodba a schodiště 15,04 m'

Sklad SDH 26,19 m'

Chodba 17,13 m'

Předsíň před dětskou klubovnou 2,20 m'

Dětská klubovna 16,95 m'

Umývárna 3,33 m'

WC 0,96 m'

Zasedací místnost 33,44 m'

Předsíň WC 2,45 m'

WC 1,31 m'

Předsíň před učebnou SDH 1,80 m'

Učebna SDH 23,74 m'

Umývárna 6,62 m'

Pisoár 1,41 m'

WC 1,18 m'

Kotelna 1,64 j,j2

Celkem 155,39m'

Budova Č.p. 467 na st.p.Č. 775

Garáže SDH 80,81m'

Plocha celkem: 236,20 m'
,

Š

I

l
íil


